
Hotelové klíčenky



Hotelová klíčenka HK01 Hotelová klíčenka HK08 Hotelová klíčenka HK02

Klíčenka hotelová dřevěná HK01 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je zlatý kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Klíčenka hotelová dřevěná HK08 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Klíčenka hotelová dřevěná HK02 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je zlatý kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Hotelová klíčenka HK09 Hotelová klíčenka HK03 Hotelová klíčenka HK04

Klíčenka hotelová dřevěná HK09 z
kvalitního lakovaného bukového dřeva o
rozměrech 73 x 39 mm. Horní části je
kovový úchyt s kroužkem a na spodní
části je doplněna o gumový kroužek,
který brání poškození dveří a samotné
klíčenky. Na dně je kolečko z
dvouvrstvého plastu o průměru 25 mm
pro popis klíčenky, který se provádí
gravírováním.

Klíčenka hotelová dřevěná HK03 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je zlatý kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Klíčenka hotelová dřevěná HK04 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je zlatý kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Strana: 2



Hotelová klíčenka HK05 Hotelová klíčenka HK06 Hotelová klíčenka HK07

Klíčenka hotelová dřevěná HK05 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je zlatý kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Klíčenka hotelová dřevěná HK06 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je zlatý kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Klíčenka hotelová dřevěná HK07 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je zlatý kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Hotelová klíčenka HK01.1 Hotelová klíčenka HK02.1 Hotelová klíčenka HK03.1

Klíčenka hotelová dřevěná HK01.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je stříbrný kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Klíčenka hotelová dřevěná HK02.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je stříbrný kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Klíčenka hotelová dřevěná HK03.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je stříbrný kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Strana: 3



Hotelová klíčenka HK04.1 Hotelová klíčenka HK05.1 Hotelová klíčenka HK06.1

Klíčenka hotelová dřevěná HK04.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je stříbrný kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Klíčenka hotelová dřevěná HK05.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je stříbrný kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Klíčenka hotelová dřevěná HK06.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je stříbrný kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Hotelová klíčenka HK07.1 Hotelová klíčenka HK10 Hotelová klíčenka HK11

Klíčenka hotelová dřevěná HK01.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 73 x 39
mm. Horní části je stříbrný kovový uchyt s
kroužkem a na spodní části je
vygravírované číslo pokoje. 

Klíčenka hotelová dřevěná HK010 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Klíčenka hotelová dřevěná HK11 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Strana: 4



Hotelová klíčenka HK12 Hotelová klíčenka HK13 Hotelová klíčenka HK14

Klíčenka hotelová dřevěná HK12 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Klíčenka hotelová dřevěná HK13 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Klíčenka hotelová dřevěná HK14 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Hotelová klíčenka HK08.1 Hotelová klíčenka HK09.1 Hotelová klíčenka HK10.1

Klíčenka hotelová dřevěná HK08 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Klíčenka hotelová dřevěná HK09.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Klíčenka hotelová dřevěná HK10.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Strana: 5



Hotelová klíčenka HK11.1 Hotelová klíčenka HK12.1 Hotelová klíčenka HK13.1

Klíčenka hotelová dřevěná HK11.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Klíčenka hotelová dřevěná HK12.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Klíčenka hotelová dřevěná HK13.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč Cena s DPH: 195,- Kč

Hotelová klíčenka HK14.1

Klíčenka hotelová dřevěná HK14.1 je
vyrobena z kvalitního lakovaného
bukového dřeva o rozměrech 53 x 39
mm. Horní části je kovový úchyt s
kroužkem a na spodní části je doplněna o
gumový kroužek, který brání poškození
dveří a samotné klíčenky. Na dně je
kolečko z dvouvrstvého plastu o průměru
25 mm pro popis klíčenky, který se
provádí gravírováním.

Cena s DPH: 195,- Kč

Strana: 6


